6 南京紫金投资集团有限责任公司 5,881,810 0.45%

7

中国农业银行股份有限公司－鹏华医药科技股票

型证券投资基金

5,054,200 0.39%

8 寿伟祥 3,035,600 0.23%

9 周祖根 2,300,802 0.18%

10 江苏省肿瘤防治研究所（江苏省肿瘤医院） 2,160,000 0.17%

合计 776,559,656 59.33%

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次发行前，新工集团直接持有公司327,453,518股股份，直接持股比例30.95%，为本公司控股股东。 本次发行完成后，

新工集团直接持有公司578,207,286股股份，直接持股比例44.18%，仍为本公司的控股股东。

本次发行后，不会导致公司实际控制人发生变化，公司的实际控制人仍为南京市人民政府国有资产监督管理委员会（以

下简称“南京市国资委” ）。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

单位：股 变动前 变动数 变动后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 0 250,753,768 250,753,768

2、境内自然人持有股份 16,456,000 0 16,456,000

有限售条件的流通股份合

计

16,456,000 250,753,768 267,209,768

无限售条件的

流通股份

A股 1,041,611,244 0 1,041,611,244

无限售条件的流通股份合

计

1,041,611,244 0 1,041,611,244

股份总额 1,058,067,244 250,753,768 1,308,821,012

五、管理层讨论与分析

（一）本次发行对上市公司业务、资产的整合计划、公司章程、股东结构、高管人员结构、业务结构的影响

1、本次发行对公司业务结构、经营管理的影响及资产是否存在整合计划

本次非公开发行股票募集资金用途为补充公司流动资金和偿还有息负债，本次发行后，上市公司的主营业务保持不变，

不存在因本次非公开发行而导致的业务及资产整合计划。

2、本次发行对公司章程的影响

本次非公开发行完成后，公司注册资本和股本总额将相应增加，股东结构将发生变化，公司将根据实际发行结果和股本

的变化情况，对《公司章程》中的相关条款进行调整，并办理工商登记手续。

3、本次发行对股东结构的影响

本次发行前，新工集团直接持有公司327,453,518股股份，直接持股比例30.95%，为本公司控股股东。 本次发行完成后，

新工集团直接持有公司578,207,286股股份，直接持股比例44.18%，仍为本公司的控股股东。

本次发行后，不会导致公司实际控制人发生变化，公司的实际控制人仍为南京市国资委。

股东

本次发行前 本次发行后

数量（股） 持股比例 数量（股） 持股比例

新工集团 327,453,518 30.95% 578,207,286 44.18%

其他股东 730,613,726 69.05% 730,613,726 55.82%

合计 1,058,067,244 100.00% 1,308,821,012 100.00%

4、本次发行对高管人员结构的影响

公司暂无对高管人员进行调整的计划，公司的高管人员结构不会因本次发行而发生变化。

（二）本次发行后上市公司财务状况、盈利能力及现金流量的变动情况

1、本次发行对财务状况的影响

本次发行完成后，公司的总资产和净资产金额将有所增长，整体资产负债率水平得到降低；同时公司流动比率和速动比

率将提高，短期偿债能力得到增强。

2、本次发行对盈利能力的影响

本次发行后公司总股本增加，短期内可能会导致净资产收益率有所下降，每股收益被摊薄。 但本次募集资金拟用于补充

流动资金和偿还有息负债以支持公司业务的持续发展。 募集集资到位后，将有助于优化本公司资本结构、降低财务负担、为

公司业务发展提供有力保障。 同时随着公司业务规模的拓展，公司整体盈利能力将得到提升，企业核心竞争力将得到增强。

3、本次发行对现金流量的影响

本次发行完成后，随着募集资金的到位，公司筹资活动现金流入将大幅增加。 同时，本次募集资金将用于补充公司流动

资金和偿还有息负债，有助于改善公司的现金流状况。

（三）上市公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同业竞争等变化情况

公司控股股东为新工集团。 本次非公开发行完成后，公司与新工集团及其关联方之间的业务关系、管理关系等方面不会

发生重大变化。

本次非公开发行构成关联交易，除此以外，公司与新工集团及其关联方之间不会因本次发行而新增关联交易，公司与新